1. sequitur rubr. Primus articulus, C.	Verba et . . . maledictus, a.
man. int. lin. C.	2. sequitur, sed in marg. al. man. creditur, B.
sunt, in marg. B ¹ .	5. est, sed al. man. sit, B. aliquos, pro alias, B,
B ¹ , C.	7. eam, pro illam, B, B ¹ . sequitur rubr. secundus articulus, C.
curia Romana, rubr. in marg. B.	8. aliquos, pro alias, B, B ¹ , C. 10.
Christi, om. B, B ¹ , C. 22 ^o , B ¹ .	12. Veritas prosequitur 5 ^m .. B.
Veritas continuat ulterius, C.	15. oblaciones eius, B, C. come-
16. suorum corr. ex eorum, C.	18. post domini in
17. nostri add. B.	marg. al. man. nostri add. C. expresse pate C.
19. vocato, C.	20. legi dei cont., ord. inv. C. domini, pro dei,
21. deus ubi, ord. inv. C. sequitur rubr. Ecce quomodo	B, B ¹ .
sacerdotes obediunt domino deo, C. sacerd. et lev., om. B ¹ .	23.
cesaris, om. B ¹ .	stabiliunt, B, C.

would hold it in
perpetual lord-
ship.

perpetua quod sacerdotes et levite habebunt capitaliter hé-
reditatem perpetuam, que per totum Christianismum a suis

B. 2 c.

fratribus et dominis debeat ocupari. Unde cum hoc vio-
lentum et tam innaturale, a deo proibitum, sit abhominabile

deo et angelis ac ecclesie militanti, non mirum si conversantes 5

cum illis de isto dominio tam abhominabili dediantrur. Et
ideo non mirum necessitatum dicti clerici arma crudelius

macabeis arripere et pugnare. Et sic officium prime partis

et secunde ecclesie simpliciter est subversum. Ideo si officium
heretici, in quantum talis, sit false dogmatizare scripture 10

sacre contrarie, etiam in sermone, patet ex hoc facto quod
ipsa curia dogmatizans in opere tam pertinaciter et false dicte

scripture contrarie sit hereticus manifestus, et eo patencius
quo pupillat dictam heresim tam manifeste per ecclesiam

militantem. Quomodo rogo non verecundaretur hec sina- 15

goga sathanae pupillare populo quod sit immediatus et proximus
vicarius Christi et * suorum apostolorum. Et tamen in 89.

vita ipsis tam notorie adversantur. Frons quidem meretricis
facta est illi et ideo est signum evidens quod sit diabolus in-

duratus. Nec valet excusacio antichristi quod non sunt 20

heretici nisi probatum fuerit judicialiter quod sunt tales, et
non superest homo super terram qui de ipsis summis partibus

ecclesie poterit hoc probare; nam facta eorum cum vita hoc
satis innuunt esse verum. Et per consequens apud Christum

summum judicem deum nostrum, qui intuetur singula opera 25

humana antequam fiant est luce clarius hoc probatum. Et

The Papal Court
Their temporal
possessions force
them to bear
arms, usurping
the duties of the
second order.